as diversas secretarias Municipais de Pedro 

Velho/RN. Realizado no dia 21 de Dezembro de 2022, 

às 10:01h teve como vencedor do item a empresa: 

IRILENE DA SILVA MATIAS 07042571495, inscrita 

no CNPJ: 34.310.563/0001-06, perfazendo o valor total 

de R$ 230.567,20 (Duzentos e trinta mil, quinhentos e 

sessenta e sete reais e vinte centavos). 

Pedro Velho/RN, 20 de Janeiro de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

– PE/SRP Nº 15/2022 

A Prefeita Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de 

suas atribuições legais, homologa o resultado do

[...]

Prefeitura Municipal e as diversas secretarias 

Municipais de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 21 

de Dezembro de 2022, às 10:01h teve como vencedor 

do item a empresa: IRILENE DA SILVA MATIAS 

07042571495, inscrita no CNPJ: 34.310.563/0001-06, 

perfazendo o valor total de R$ 230.567,20 (Duzentos e 

trinta mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte 

centavos). 

Pedro Velho/RN, 20 de Janeiro de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 

Nº 03/2023 

Reconhecida a hipóteses de Inexigibilidade por parte da 

Comissão Permanente de Licitação e amparada em

[...]

CONTRATADA(O).....: KONICA MINOLTA 

HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE 

EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. 

CNPJ: 71.256.283/0001-85 

OBJETO......................: Contratação de empresa para 

aquisição de aparelho de raio-x.. 

VALOR TOTAL................: R$ 233.000,00 (Duzentos 

e trinta e três mil reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022: 

Atividade: 1057 EQUIPAMENTO E 

ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, 

Classificação econômica  4.4.90.52 EQUIPAMENTO 

E MATERIAL PERMANENTE, Fontes: 16010000. 

VIGÊNCIA...................: